
C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 25 Pinne - Cat. DIR Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 LO SCHIAVO GIULIA POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1987 00 ' 00 " 00 0 ' 21 " 46 50
2 GIROTTO CHIARA POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 24 " 43 46
3 VETTORETTO MARINA POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1993 00 ' 00 " 00 0 ' 26 " 91 42

Gara: m. 25 Pinne - Cat. DF Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PISTAN STEFANO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1978 00 ' 00 " 00 0 ' 19 " 93 50
COSTANTINI ALVISE POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1987 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0
TESSARO GABRIELE POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. DIR Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 LO SCHIAVO GIULIA POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1987 00 ' 00 " 00 0 ' 46 " 76 50
2 VETTORETTO MARINA POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1993 00 ' 00 " 00 0 ' 50 " 89 46
3 GIROTTO CHIARA POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 51 " 37 42

Gara: m. 50 Pinne - Cat. DF Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PISTAN STEFANO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1979 00 ' 39 " 26 0 ' 42 " 47 50
COSTANTINI ALVISE POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1987 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0
TESSARO GABRIELE POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TROTTA ANNALISA SNP PADOVA 2002 01 ' 55 " 09 1 ' 58 " 22 50
2 MIETTO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 02 ' 22 " 00 2 ' 19 " 07 46
3 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 02 ' 28 " 80 2 ' 29 " 21 42
4 FERIANI FRANCESCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 00 ' 00 " 00 2 ' 43 " 49 39

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MARSIGLIO ANTONIA SNP PADOVA 2000 00 ' 00 " 00 1 ' 53 " 85 50
2 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 02 ' 12 " 20 2 ' 03 " 03 46
3 BORDIN MARIACHIARA SNP PADOVA 2001 02 ' 12 " 43 2 ' 05 " 90 42
4 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 02 ' 15 " 90 2 ' 10 " 89 39

SCHIAVON LAURA SNP PADOVA 2001 02 ' 16 " 20 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 02 ' 02 " 00 2 ' 01 " 11 50
2 ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 02 ' 15 " 00 2 ' 19 " 92 46

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat.Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 02 ' 07 " 00 2 ' 10 " 97 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RINALDO ALBERTO SNP PADOVA 2001 01 ' 46 " 16 1 ' 44 " 66 50
2 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 50 " 50 1 ' 52 " 77 46
3 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 01 ' 55 " 40 1 ' 58 " 52 42

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat.Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

MISS DAMIANO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1992 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 200 Pinne - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BISESTI SOFIA SND NUOTATORI TRENTINI 2002 02 ' 15 " 00 2 ' 13 " 61 50
2 GIARETTA MADDALENA SNP PADOVA 2002 02 ' 13 " 17 2 ' 13 " 76 46
3 COJOCARI MICHELA SNP PADOVA 2003 00 ' 00 " 00 2 ' 40 " 79 42

Gara: m. 200 Pinne - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 2001 02 ' 03 " 40 2 ' 05 " 02 50
2 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 02 ' 08 " 00 2 ' 05 " 23 46

MELLINI SARA POLISPORTIVA SAN VITO 2000 02 ' 34 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 200 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 01 ' 56 " 00 1 ' 58 " 99 50
2 PEDROLLI LAURA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 01 ' 58 " 70 2 ' 03 " 71 46
3 TORNEO JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 02 ' 07 " 40 2 ' 10 " 88 42
4 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 02 ' 09 " 00 2 ' 11 " 11 39
5 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 02 ' 10 " 00 2 ' 12 " 59 36
6 VALENTINI SARA SND NUOTATORI TRENTINI 1999 02 ' 30 " 00 2 ' 18 " 25 33

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 01 ' 58 " 70 1 ' 59 " 49 50
2 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 02 ' 19 " 20 2 ' 07 " 05 46
3 DALLAPE' VALERIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 02 ' 15 " 00 2 ' 07 " 56 42
4 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 02 ' 10 " 00 2 ' 09 " 48 39
5 MATEAZZI CAMILLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1996 02 ' 15 " 00 2 ' 20 " 09 36

CAMPAGNARO ASYA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 02 ' 10 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0
VLACCI BEATRICE CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 200 Pinne - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FRESTA FEDERICO SNP PADOVA 2002 00 ' 00 " 00 2 ' 14 " 15 50
2 LORCET NICOLO' SNP PADOVA 2003 00 ' 00 " 00 2 ' 20 " 11 46
3 GARBINATO NICOLO' SNP PADOVA 2003 00 ' 00 " 00 2 ' 29 " 25 42

TALPO NICOLO' SNP PADOVA 2003 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 200 Pinne - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 01 ' 55 " 30 1 ' 59 " 46 50
2 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 02 ' 02 " 00 2 ' 15 " 34 46

Gara: m. 200 Pinne - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 02 ' 04 " 70 2 ' 02 " 59 50

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 01 ' 52 " 04 1 ' 51 " 27 50
2 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 02 ' 03 " 00 2 ' 04 " 12 46
3 CALLEGARO FABIO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 02 ' 01 " 00 2 ' 06 " 58 42
4 FRANCO RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 02 ' 10 " 50 2 ' 15 " 12 39
5 BIASIN PIETRO POLISPORTIVA SAN VITO 1996 00 ' 00 " 00 2 ' 29 " 45 36

PETRINA MASSIMILIANO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 200 Pinne - Cat.Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DAL BEN SEBASTIANO SND NUOTATORI TRENTINI 1994 01 ' 48 " 50 1 ' 50 " 29 50
2 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1993 01 ' 48 " 50 1 ' 51 " 00 46
3 PIVA RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1995 01 ' 59 " 20 1 ' 59 " 96 42
4 TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 02 ' 01 " 00 2 ' 00 " 91 39
5 D' AGARO MATTIA POLISPORTIVA SAN VITO 1995 02 ' 03 " 00 2 ' 02 " 31 36

PIGHIN ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 1990 01 ' 51 " 30 0 ' 00 " 00 ASS 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti B2 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIROTTI ISOTTA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2006 00 ' 34 " 91 0 ' 34 " 68 50
2 CARBONE MARTA SNP PADOVA 2006 00 ' 37 " 16 0 ' 37 " 65 46

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti A1 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SCHIAVON GIULIA SNP PADOVA 2005 00 ' 30 " 37 0 ' 29 " 88 50
2 GALANTE AURORA SNP PADOVA 2005 00 ' 31 " 80 0 ' 30 " 47 46
3 GIRONE MARIA VITTORIA SNP PADOVA 2005 00 ' 32 " 62 0 ' 31 " 50 42
4 MIGAILO FRANCESCA SNP PADOVA 2005 00 ' 32 " 05 0 ' 32 " 42 39
5 RINALDO CLAUDIA SNP PADOVA 2005 00 ' 32 " 10 0 ' 32 " 84 36

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti A2 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CARLUCCI EMMA SNP PADOVA 2004 00 ' 32 " 07 0 ' 31 " 96 50
2 VECCHIATO SARA SNP PADOVA 2004 00 ' 39 " 80 0 ' 38 " 92 46

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti B1 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PETRARCHENI ALESSANDRO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2007 00 ' 38 " 93 0 ' 40 " 31 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti B2 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GALANTE TOMMASO SNP PADOVA 2006 00 ' 33 " 99 0 ' 33 " 52 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Esordienti A2 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BORDIN GIOVANNI MARIA SNP PADOVA 2004 00 ' 29 " 80 0 ' 28 " 85 50
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master A Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GIACOMINI GIORGIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1990 00 ' 29 " 80 0 ' 30 " 21 50 R.I. M25
2 BECIC SELMA SNP PADOVA 1989 00 ' 30 " 19 0 ' 30 " 48 46

RAMPAZZO ALESSANDRA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1984 00 ' 31 " 90 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master B Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SABBADIN MICHELA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1971 00 ' 29 " 80 0 ' 29 " 45 50
2 DAL COMPARE MONICA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1980 00 ' 31 " 80 0 ' 31 " 10 46
3 OMODEI FEDERICA SNP PADOVA 1975 00 ' 33 " 39 0 ' 33 " 78 42
4 GRASSIVARO ORIETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1973 00 ' 00 " 00 0 ' 38 " 24 39

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master C Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BECCARO ORIETTA SNP PADOVA 1967 00 ' 29 " 30 0 ' 29 " 97 50
2 OSTROUSKA MIRIAM CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1963 00 ' 32 " 16 0 ' 32 " 62 46
3 GROSSI SONIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1966 00 ' 33 " 40 0 ' 33 " 29 42
4 BRAN GIULIA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1968 00 ' 35 " 76 0 ' 35 " 74 39
5 PONTINI BARBARA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1964 00 ' 41 " 30 0 ' 41 " 77 36

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master D Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GALLI CRISTINA SNP PADOVA 1958 00 ' 32 " 10 0 ' 32 " 70 50 R.I. M55

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master A Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TOSELLI DAVID NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1981 00 ' 23 " 90 0 ' 23 " 70 50 R.I. M30

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master B Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIOVAN LUCA SNP PADOVA 1975 00 ' 21 " 80 0 ' 22 " 13 50 R.I. M40
2 BUONGIOVANNI FERDINANDO SNP PADOVA 1971 00 ' 27 " 00 0 ' 28 " 53 46
3 TORRI DARIO SNP PADOVA 1979 00 ' 28 " 10 0 ' 28 " 55 42

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master C Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BOLZONI GERMANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1967 00 ' 24 " 80 0 ' 24 " 07 50 R.I. M45
2 LANER LUCIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1963 00 ' 00 " 00 0 ' 34 " 12 46

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master D Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DOTTI MAURO SNP PADOVA 1958 00 ' 31 " 19 0 ' 30 " 36 50 R.I. M55
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TROTTA ANNALISA SNP PADOVA 2002 00 ' 23 " 64 0 ' 24 " 13 50
2 MIETTO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 00 ' 27 " 00 0 ' 27 " 16 46
3 RICCIO ROBERTA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2002 00 ' 00 " 00 0 ' 37 " 08 42

FERIANI FRANCESCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 00 ' 35 " 00 0 ' 00 " 00 squ 0
CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 00 ' 31 " 20 0 ' 00 " 00 squ 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MARSIGLIO ANTONIA SNP PADOVA 2000 00 ' 00 " 00 0 ' 23 " 63 50
2 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 00 ' 23 " 45 0 ' 24 " 46 46
3 LONZA ELENA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 24 " 51 42
4 AMBROSINI MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 24 " 00 0 ' 24 " 86 39
5 BORDIN MARIACHIARA SNP PADOVA 2001 00 ' 27 " 21 0 ' 24 " 94 36
6 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 27 " 00 0 ' 26 " 87 33

SCHIAVON LAURA SNP PADOVA 2001 00 ' 24 " 74 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 00 ' 24 " 60 0 ' 24 " 53 50
2 PEDROLLI LAURA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 24 " 00 0 ' 25 " 55 46
3 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 00 ' 25 " 00 0 ' 26 " 30 42
4 ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 00 ' 27 " 00 0 ' 27 " 14 39

PERCO DEBORA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1998 00 ' 25 " 82 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 00 ' 23 " 00 0 ' 24 " 05 50
2 ZACCAGNA SARA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 25 " 19 46
3 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 26 " 00 0 ' 25 " 60 42
4 MATEAZZI CAMILLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1996 00 ' 26 " 00 0 ' 26 " 88 39

ROSSI ANNA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1996 00 ' 29 " 49 0 ' 00 " 00 squ 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat.Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 00 ' 26 " 50 0 ' 26 " 29 50
BRAMBILLA ELISA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1992 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FRESTA FEDERICO SNP PADOVA 2002 00 ' 00 " 00 0 ' 27 " 42 50
2 LORCET NICOLO' SNP PADOVA 2003 00 ' 00 " 00 0 ' 28 " 39 46

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RINALDO ALBERTO SNP PADOVA 2001 00 ' 20 " 50 0 ' 20 " 80 50
2 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 20 " 50 0 ' 22 " 04 46
3 RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 22 " 00 0 ' 22 " 46 42
4 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 21 " 80 0 ' 23 " 28 39

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 00 ' 24 " 00 0 ' 22 " 14 50

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 22 " 00 0 ' 22 " 61 50
2 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 23 " 00 0 ' 24 " 06 46

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat.Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 20 " 80 0 ' 20 " 50 50
MISS DAMIANO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1992 00 ' 18 " 90 0 ' 00 " 00 ass 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GIARETTA MADDALENA SNP PADOVA 2002 00 ' 27 " 30 0 ' 27 " 18 50
2 BISESTI SOFIA SND NUOTATORI TRENTINI 2002 00 ' 27 " 00 0 ' 27 " 47 46
3 MIETTO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 00 ' 30 " 10 0 ' 30 " 02 42
4 GRASSI CHIARA SNP PADOVA 2003 00 ' 32 " 40 0 ' 31 " 62 39
5 COJOCARI MICHELA SNP PADOVA 2003 00 ' 31 " 35 0 ' 31 " 65 36
6 INCASTRINI LAURA SNP PADOVA 2003 00 ' 33 " 11 0 ' 31 " 69 33
7 FERIANI FRANCESCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 00 ' 33 " 50 0 ' 33 " 07 30
8 RICCIO ROBERTA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2002 00 ' 00 " 00 0 ' 38 " 54 27

Gara: m. 50 Pinne - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MARSIGLIO ANTONIA SNP PADOVA 2000 00 ' 24 " 78 0 ' 24 " 68 50
2 LONZA ELENA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2001 00 ' 26 " 85 0 ' 27 " 46 46
3 GUELLA ALICE SND NUOTATORI TRENTINI 2001 00 ' 26 " 50 0 ' 27 " 68 42
4 LORCET SOFIA SNP PADOVA 2001 00 ' 28 " 86 0 ' 28 " 59 39
5 BORDIN MARIACHIARA SNP PADOVA 2001 00 ' 27 " 30 0 ' 28 " 80 36

MELLINI SARA POLISPORTIVA SAN VITO 2000 00 ' 30 " 50 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 50 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PEDROLLI LAURA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 25 " 50 0 ' 26 " 35 50
2 TORNEO JESSICA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 26 " 00 0 ' 26 " 66 46
3 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 00 ' 26 " 00 0 ' 26 " 74 42
4 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 00 ' 26 " 50 0 ' 26 " 91 39
5 VALENTINI SARA SND NUOTATORI TRENTINI 1999 00 ' 29 " 00 0 ' 28 " 26 36

PERCO DEBORA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 00 ' 25 " 00 0 ' 25 " 61 50
2 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 00 ' 26 " 60 0 ' 26 " 10 46
3 DALLAPE' VALERIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 00 ' 27 " 00 0 ' 26 " 71 42
4 CAMPAGNARO ASYA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 26 " 00 0 ' 27 " 48 39
5 ZACCAGNA SARA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1997 00 ' 27 " 51 0 ' 27 " 55 36
6 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 27 " 40 0 ' 27 " 96 33
7 MATEAZZI CAMILLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1996 00 ' 27 " 00 0 ' 28 " 17 30
8 ROSSI ANNA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 30 " 14 27

VLACCI BEATRICE CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1999 00 ' 26 " 27 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat.Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

BRAMBILLA ELISA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1992 00 ' 30 " 13 0 ' 00 " 00 ass 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FRESTA FEDERICO SNP PADOVA 2002 00 ' 27 " 04 0 ' 26 " 50 50
2 LORCET NICOLO' SNP PADOVA 2003 00 ' 26 " 86 0 ' 27 " 33 46
3 GARBINATO NICOLO' SNP PADOVA 2003 00 ' 29 " 20 0 ' 29 " 73 42

TALPO NICOLO' SNP PADOVA 2003 00 ' 29 " 18 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 50 Pinne - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 24 " 10 0 ' 24 " 10 50
2 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 00 ' 24 " 50 0 ' 24 " 75 46
3 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 26 " 00 0 ' 26 " 79 42

Gara: m. 50 Pinne - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PARISSENTI ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 00 ' 24 " 43 0 ' 24 " 71 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 00 ' 22 " 90 0 ' 22 " 87 50
2 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 23 " 90 0 ' 24 " 20 46
3 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00 ' 25 " 00 0 ' 24 " 89 42
4 CALLEGARO FABIO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 25 " 30 0 ' 24 " 93 39
5 FRANCO RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 26 " 40 0 ' 26 " 15 36
6 BIASIN PIETRO POLISPORTIVA SAN VITO 1996 00 ' 28 " 00 0 ' 28 " 25 33

PETRINA MASSIMILIANO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1996 00 ' 24 " 74 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat.Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DAL BEN SEBASTIANO SND NUOTATORI TRENTINI 1994 00 ' 22 " 30 0 ' 22 " 08 50
2 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 22 " 80 0 ' 22 " 39 46
3 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1993 00 ' 21 " 80 0 ' 22 " 60 42
4 TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 00 ' 24 " 00 0 ' 24 " 29 39
5 PIVA RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1995 00 ' 25 " 00 0 ' 24 " 77 36

D' AGARO MATTIA POLISPORTIVA SAN VITO 1995 00 ' 23 " 90 0 ' 00 " 00 rit 0
MISS DAMIANO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1992 00 ' 23 " 35 0 ' 00 " 00 ass 0
PIGHIN ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 1990 00 ' 23 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master A Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GIACOMINI GIORGIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1990 00 ' 32 " 30 0 ' 31 " 50 50 R.I. M25
RAMPAZZO ALESSANDRA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1984 00 ' 30 " 00 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master B Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SABBADIN MICHELA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1971 00 ' 25 " 57 0 ' 25 " 69 50
2 DAL COMPARE MONICA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1980 00 ' 26 " 43 0 ' 26 " 14 46

MAINARDI SILVIA SNP PADOVA 1976 00 ' 25 " 90 0 ' 00 " 00 ASS 0

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master C Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE PADOVA PATRIZIA SNP PADOVA 1962 00 ' 28 " 90 0 ' 28 " 66 50
2 BRAN GIULIA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1968 00 ' 00 " 00 0 ' 35 " 89 46

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master A Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TOSELLI DAVID NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1981 00 ' 20 " 50 0 ' 21 " 50 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti B2 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIROTTI ISOTTA CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2006 01 ' 20 " 30 1 ' 19 " 35 50
2 CARBONE MARTA SNP PADOVA 2006 01 ' 24 " 93 1 ' 26 " 70 46

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti A1 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 SCHIAVON GIULIA SNP PADOVA 2005 01 ' 08 " 30 1 ' 07 " 10 50
2 GALANTE AURORA SNP PADOVA 2005 01 ' 27 " 00 1 ' 09 " 25 46
3 GIRONE MARIA VITTORIA SNP PADOVA 2005 01 ' 10 " 61 1 ' 09 " 43 42
4 RINALDO CLAUDIA SNP PADOVA 2005 01 ' 14 " 10 1 ' 14 " 85 39
5 MIGAILO FRANCESCA SNP PADOVA 2005 01 ' 12 " 93 1 ' 15 " 15 36

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti A2 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CARLUCCI EMMA SNP PADOVA 2004 01 ' 13 " 97 1 ' 17 " 23 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti B1 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PETRARCHENI ALESSANDRO CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 2007 01 ' 29 " 49 1 ' 34 " 91 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti B2 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GALANTE TOMMASO SNP PADOVA 2006 01 ' 16 " 65 1 ' 20 " 48 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti A2 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BORDIN GIOVANNI MARIA SNP PADOVA 2004 01 ' 05 " 80 1 ' 06 " 72 50
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 400 VS - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 04 ' 52 " 62 4 ' 44 " 91 50

Gara: m. 400 VS - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 rit 0

Gara: m. 400 VS - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 00 ' 00 " 00 4 ' 38 " 30 50

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Master A Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BECIC SELMA SNP PADOVA 1989 02 ' 29 " 10 2 ' 27 " 27 50 R.I. M25

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Master B Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 OMODEI FEDERICA SNP PADOVA 1975 02 ' 42 " 00 2 ' 42 " 35 50
GRASSIVARO ORIETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1973 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 rit 0
MAINARDI SILVIA SNP PADOVA 1976 02 ' 40 " 00 0 ' 00 " 00 ass 0

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Master C Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BECCARO ORIETTA SNP PADOVA 1967 02 ' 28 " 30 2 ' 28 " 30 50 R.I. M45
2 OSTROUSKA MIRIAM CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 1963 00 ' 00 " 00 2 ' 39 " 45 46 R.I. M50
3 DE PADOVA PATRIZIA SNP PADOVA 1962 02 ' 27 " 50 2 ' 43 " 90 42
4 GROSSI SONIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1966 02 ' 50 " 00 2 ' 49 " 34 39

PONTINI BARBARA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1964 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 00 rit 0

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Master D Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GALLI CRISTINA SNP PADOVA 1958 02 ' 42 " 00 2 ' 46 " 78 50 R.I. M55

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Master A Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TOSELLI DAVID NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1981 01 ' 58 " 07 2 ' 12 " 62 50

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Master B Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIOVAN LUCA SNP PADOVA 1975 01 ' 56 " 00 1 ' 55 " 01 50 R.I. M40
2 BUONGIOVANNI FERDINANDO SNP PADOVA 1971 02 ' 26 " 20 2 ' 24 " 35 46
3 TORRI DARIO SNP PADOVA 1979 02 ' 35 " 00 2 ' 29 " 45 42

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Master C Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BOLZONI GERMANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1967 02 ' 01 " 00 1 ' 58 " 32 50 R.I. M45

Gara: m. 200 Pinne - Cat. Master D Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DOTTI MAURO SNP PADOVA 1958 02 ' 30 " 00 2 ' 39 " 23 50 R.I. M55
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

  "9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-201 5 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: PROVA TEMPI - m. 50 Apnea - Cat. Master M40 Maschile
N° Nome Società Anno Note

PIOVAN LUCA SNP PADOVA 1975 00 ' 00 " 00 0 ' 19 " 41

Gara: PROVA TEMPI - m. 400 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note

RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 00 " 00 4 ' 18 " 71

Gara: PROVA TEMPI - m. 400 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note

DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 00 ' 00 " 00 4 ' 27 " 32

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 Pinne - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note

PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 55 " 81

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 Pinne - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note

CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 50 " 17
MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 51 " 67

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note

MARSIGLIO ANTONIA SNP PADOVA 2000 00 ' 00 " 00 0 ' 53 " 15

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 VS - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note

CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 00 " 00 1 ' 00 " 76

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 VS - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note

DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 47 " 26

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 VS - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note

RIELLO NICOLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 00 " 00 0 ' 50 " 49
RIGHETTO LORENZO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 00 ' 00 " 00 0 ' 52 " 77

Gara: PROVA TEMPI - m. 100 VS - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note

SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 00 ' 00 " 00 0 ' 49 " 24
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

"9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 22-03-2015  - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Gara: Cat. PB2 Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 CONSALES ANGELICA POLISPORTIVA SAN VITO 2006 0 ' 41 " 06 1 ' 23 " 15 2 ' 04 " 02 50
2 RAPPO EMMA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2006 0 ' 46 " 59 2 ' 00 " 13 2 ' 46 " 07 46

SAVITCHI ANASTASIA SND NUOTATORI TRENTINI 2006 0 ' 00 " 00 ass 0 ' 00 " 00 ass 0 ' 00 " 00 0

Gara: Cat. PA1 Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 BERNARDOTTO ALESSIA POLISPORTIVA SAN VITO 2005 0 ' 32 " 41 0 ' 53 " 10 1 ' 25 " 05 50
2 VERONESE GIULIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2005 0 ' 35 " 92 1 ' 01 " 02 1 ' 36 " 09 46
3 SACCILOTTO NORA POLISPORTIVA SAN VITO 2005 0 ' 36 " 46 1 ' 02 " 06 1 ' 38 " 05 42
4 BUSATO CHIARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 38 " 58 1 ' 05 " 49 1 ' 44 " 01 39
5 D'ANDREA NIKOLE POLISPORTIVA SAN VITO 2005 0 ' 35 " 81 1 ' 08 " 73 1 ' 44 " 05 36
6 ANTONIAZZI LAURA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 36 " 23 1 ' 09 " 15 1 ' 45 " 04 33

Gara: Cat. PA2 Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 GELOSI AGNESE AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 0 ' 31 " 68 0 ' 58 " 87 1 ' 30 " 05 50
BERGAMASCO DENISE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2004 0 ' 00 " 00 ASS 0 ' 00 " 00 ASS 0 ' 00 " 00 0

Gara: Cat. Promesse (PP) Femminile
N° Nome Società Anno T. Gara 100 Pinne Pt.

1 TRENTINAGLIA CHIARA SND NUOTATORI TRENTINI 2001 1 ' 06 " 38 0 ' 51 " 45 1 ' 57 " 08 50
2 SBROGGIO' ANGELA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 1 ' 15 " 26 0 ' 55 " 14 2 ' 10 " 04 46
3 BIANCO SONIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2002 1 ' 36 " 20 1 ' 23 " 46 2 ' 59 " 07 42

Gara: Cat. PB1 Maschile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 BASSETTI MATTIA SND NUOTATORI TRENTINI 2007 0 ' 58 " 23 1 ' 41 " 41 2 ' 39 " 06 50

Gara: Cat. PA1 Maschile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 BASSETTI SIMONE SND NUOTATORI TRENTINI 2005 0 ' 38 " 51 1 ' 11 " 20 1 ' 49 " 07 50
2 NEDEJKOVIC IVAN AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 39 " 87 1 ' 10 " 91 1 ' 50 " 08 46
3 PITTON TOMMASO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2005 0 ' 36 " 90 1 ' 23 " 97 2 ' 00 " 09 42

Gara: Cat. PA2 Maschile
N° Nome Società Anno T. Gara 50 Pinne Pt.

1 SALEH ISMAIL AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 0 ' 33 " 97 1 ' 11 " 25 1 ' 45 " 02 50

Gara: Cat. Promesse (PP) Maschile
N° Nome Società Anno T. Gara 100 Pinne Pt.

1 TONIOLO ELIA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2002 1 ' 04 " 69 0 ' 50 " 80 1 ' 55 " 05 50
2 LOMBARDO LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 1 ' 13 " 59 0 ' 52 " 79 2 ' 06 " 04 46
3 TOMASELLA MATTEO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2003 1 ' 23 " 02 1 ' 05 " 23 2 ' 28 " 03 42

SACCILOTTO FEDERICO POLISPORTIVA SAN VITO 2003 0 ' 00 " 00 ass 0 ' 00 " 00 ass 0 ' 00 " 00 0

Gara: Cat. Giovani (PG) Maschile
N° Nome Società Anno T. Gara 100 Pinne Pt.

1 BERTOLDO ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 1 ' 12 " 53 0 ' 52 " 52 2 ' 05 " 01 50
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T.Gara 50 Rana Tempo Tot.

T.Gara 50 Rana Tempo Tot.

T.Gara 50 Rana Tempo Tot.

T.Gara 50 Rana Tempo Tot.

T.Gara 50 Rana

Il Giudice Capo
Paon Giovanni

Pag. 27
Esposto alle ore 16:30 del 22/03/2015

Il Segretario Capo
Notari Silvia



C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 Preganziol - 22 Marzo 2015
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium ASD

C.M.A.S.

Class. Società Punti
1 - SNP PADOVA 2841
2 - AQUAREA VICENZA A.S.D. 1784
3 - NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1278
4 - SND NUOTATORI TRENTINI 896
5 - CDSPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 743
6 - POLISPORTIVA SAN VITO 614
7 - POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 276

Circuito "Pinnato per tutte le età"

Class. Società Totale Pt
1 - NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 322 16
2 - AQUAREA VICENZA A.S.D. 306 13
3 - POLISPORTIVA SAN VITO 178 11
4 - SND NUOTATORI TRENTINI 150 9

Classifica Finale Provvisoria alla 3^ Prova
1^ Pr. 2^ Pr. 3^ Pr. 4^ Pr. Tot.

1 - AQUAREA VICENZA A.S.D. 13 16 13 42
2 - NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 9 13 16 38
3 - SND NUOTATORI TRENTINI 16 9 9 34
4 - POLISPORTIVA SAN VITO 11 11 11 33

CLASSIFICA FINALE DI SOCIETA'

"9° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol"

CLASSIFICA DI SOCIETA' - 3^ Prova

"Trofeo delle 3 Regioni 2015"
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